
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 230

3 Μαΐου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στη θέση «Καρδαμάδα» του Δήμου Χίου. ...... 1

Άρση αναδάσωσης σε έκταση εμβαδού 0,867 στρ. 

στην θέση «Μεγάλη Ράχη» δημοτικού διαμερίσμα−

τος Καλαμιτσίου Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκά−

δας.............................................................................................................. 2

Άρση αναδάσωσης σε έκταση εμβαδού 2,815 στρ. στην 

θέση «Ψιλιθυριό» δημοτικού διαμερίσματος Καλα−

μιτσίου Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας. ............. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,646 στρ στη 

θέση «Φέλικας» περιφέρειας Δ.Δ. Αθανίου Δήμου 

Απολλωνίων Νομού Λευκάδας. .......................................... 4

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−

ματος «Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδάρα Δ. 

Λεβιδίου Νομού Αρκαδίας. ..................................................... 5
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 11466/167 (1)

Έγκριση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέματος 

στη θέση «Καρδαμάδα» του Δήμου Χίου.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν.3200/1955 «περί διοικητικής αποκέντρωσης», 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστε−

ρα.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1983 «περί εκτελέσεως 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Υπουργείου Δημοσίων 

Έργων στις Περιφερειακές Υπηρεσίες».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 «περί 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 

δημοκρατικού προγραμματισμού» όπως αντικαταστά−

θηκαν με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 

Ν.1832/1989.

4. Τις διατάξεις του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση 

ρεμάτων και συντήρηση αντιπλημμυρικών έργων».

6. Τον Ν.3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν.1650/1988 με τις 

Οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης 

και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες 

διατάξεις».

7. Το υπ’ αριθ. 14452/17−12−2008 έγγραφο της ΔΤΥΝ. 

Χίου με το οποίο αρχικά υποβλήθηκε στην υπηρεσία 

μας ο φάκελος της εν λόγω οριοθέτησης, ο οποίος 

ελέγχθηκε και στάλθηκε για διόρθωση.

8. Την υπ’ αριθ. 11466/167/14−4−2010 μελέτη όπως αυτή 

διορθώθηκε και εμπεριέχει στοιχεία (τοπογραφικό διά−

γραμμα, κατά πλάτος τομές κλπ) τα οποία έχει συντάξει 

ο Γιώργος Αγιωργούσης, θεωρημένα από την ΔΤΥΝ Χίου 

και αφορούν στο τμήμα του προς οριοθέτηση ρέμα−

τος που βρίσκεται στη θέση «Καρδαμάδα» του Δήμου 

Χίου. 

9. Επικυρωμένο αντίγραφο της υπ’ αριθμ. 406/2008 

απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χίου, 

σύμφωνα με την οποία γνωμοδοτεί θετικά στον καθο−

ρισμό των προτεινόμενων οριογραμμών του ρέματος, 

αποφασίζει:

Εγκρίνει τον καθορισμό των οριογραμμών τμήματος 

ρέματος, στη θέση «Καρδαμάδα» του Δήμου Χίου, όπως 

σημειώνεται με μπλε γραμμή στο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που συνέταξε ο Γιώργος Αγιωργούσης, πολιτικός 

μηχανικός, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 12−4−2010 από 

τη ΔΤΥΝ Χίου, σύμφωνα με τα στοιχεία της Υδρολο−

γικής μελέτης και τις θεωρημένες κατά πλάτος τομές. 

Όπου απαιτούνται τμηματικά έργα διευθέτησης, πριν 

την κατασκευή αυτών, πρέπει να ληφθούν οι κατά νόμο 

εγκρίσεις και αδειοδοτήσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 15 Απριλίου 2010 

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ 

2151

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.05.14 09:24:08
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2153



2154 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 771 (2)
Άρση αναδάσωσης σε έκταση εμβαδού 0,867 στρ. στην 

θέση «Μεγάλη Ράχη» δημοτικού διαμερίσματος Κα−
λαμιτσίου Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/30−5−1997 «Διοίκηση − Ορ−

γάνωση − Στελέχωση Περιφέρειας»
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 44.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/
8−7−80 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την αριθ. αριθ. 1010/22−5−97 απόφασης του Περιφε−
ρειακού Διευθυντή Λευκάδας για κήρυξη έκτασης ως 
αναδασωτέας.

7. Την αριθ. 287/6−2−02 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/
ντη Δασών Λευκάδας.

8. Το αριθ. 2018/29−7−09 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Λευκάδας

9. Την αριθ. 37/09 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Λευ−
κάδας.

10. Την αριθ. 274/16−2−10 βεβαίωση τελεσιδικίας.
11. Την αριθ. 504/25−2−2010 σχετική εισήγηση της Δι−

εύθυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε: 
12. Αίρουμε την αριθ. 1010/22−5−97 (Δ΄ 473/9−6−1997) 

απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Λευκάδας με 
την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 
0,867 στρεμμάτων (μηδέν στρεμμάτων και οχτακοσίων 
εξήντα επτά χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται 
στη θέση «Μεγάλη Ράχη» δημοτικού διαμερίσματος Κα−
λαμιτσίου, Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με αγροτική έκταση 
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση 
Δυτικά: Με δασική έκταση
Όπως φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που 

συνοδεύει την αριθ. 1010/22−5−97 απόφαση, επειδή η 
εν λόγω έκταση δεν υπάγεται στις διατάξεις και τους 
περιορισμούς της δασικής νομοθεσίας, μετά την αριθ. 
37/09 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυ−
σης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Λευκάδας και την αριθ. 
274/16−2−10 βεβαίωση τελεσιδικίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κέρκυρα, 31 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 

   Αριθμ. 772 (3)

Άρση αναδάσωσης σε έκταση εμβαδού 2,815 στρ. στην 

θέση «Ψιλιθυριό» δημοτικού διαμερίσματος Καλαμι−

τσίου Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/30−5−1997 «Διοίκηση − Ορ−

γάνωση − Στελέχωση Περιφέρειας».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 

κ.τ.λ.» και ειδικότερα του άρθρου 44.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 160417/1180/

8−7−80 και 90437/2151/2−6−2006.

6. Την αριθ. αριθ. 2184/2−10−95 απόφασης του Περιφε−

ρειακού Διευθυντή Λευκάδας για κήρυξη έκτασης ως 

αναδασωτέας.

7. Την αριθ. 1785/27−9−01 πράξη χαρακτηρισμού του 

Δ/ντη Δασών Λευκάδας.

8. Το αριθ. 3660/26−11−08 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 

Λευκάδας.

9. Την αριθ. 31/09 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−

τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Λευ−

κάδας.

10. Την αριθ. 273/16−2−10 βεβαίωση τελεσιδικίας.

11. Την αριθ. 523/1−3−2010 σχετική εισήγηση της Διεύ−

θυνσης Δασών Λευκάδας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αριθ. 2184/2−10−95 (Δ΄839/20−10−1995) από−

φαση του Περιφερειακού Διευθυντή Λευκάδας με την 

οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 2,815 

στρεμμάτων (δύο στρεμμάτων και οχτακοσίων δέκα 

πέντε χιλιοστών του στρέμματος), που βρίσκεται στη 

θέση «Ψιλιθυριό» δημοτικού διαμερίσματος Καλαμιτσίου, 

Δήμου Λευκάδας Νομού Λευκάδας και έχει όρια: 

Βόρεια: Με ελαιώνας και δασική έκταση 

Νότια: Με αγροτική έκταση 

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση 

Δυτικά: Με δρόμο

Όπως φαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα που 

συνοδεύει την αριθ. 2184/2−10−95 απόφαση, επειδή η 

εν λόγω έκταση δεν υπάγεται στις διατάξεις και τους 

περιορισμούς της δασικής νομοθεσίας, μετά την αριθ. 

31/09 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Επίλυ−

σης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Λευκάδας και την αριθ. 

273/16−2−10 βεβαίωση τελεσιδικίας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 31 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2155

   Αριθμ. 790 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,646 στρ. στη θέση 

«Φέλικας» περιφέρειας Δ.Δ. Αθανίου Δήμου Απολλω−
νίων Νομού Λευκάδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδας.
β) Του Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκέντρωσης 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 2503/30−5−1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−

χωση της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και ει−

δικότερα του άρθρου 41 παρ 1δ, του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη−

μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
3. Την αριθ. 583/5−3−2010 πρόταση της αρμόδιας Δι−

εύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 

αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους 
εμβαδού 0,646 στρ (μηδέν στρεμμάτων και εξακοσίων 
σαράντα έξι χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή 
που βρίσκεται στην θέση «Φέλικας», περιφέρειας Δ.Δ. 
Αθανίου, Δήμου Απολλωνίων Νομού Λευκάδας, απεικο−
νίζεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, ..., Η, Θ, Α στο προσαρτη−
μένο στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Βόρεια: Με δρόμο 
Νότια: Με αγροτική έκταση 
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση
Δυτικά: Με δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός 
διάθεσης της για άλλη χρήση κα της καταστραφείσης 
από υλοτομία δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
πεύκα (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή της απο−
τελούσε δάσος πεύκων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 6 Απριλίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ



2156 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2157

    Αριθμ. 166/10 (5)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος «Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδαρά Δ. Λεβι−
δίου Νομού Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
Τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά έγγραφα:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955: 

«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−

κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924. (ΦΕΚ 61Α)

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν.3010/25−4−2002 (Α’ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α/30.5.1997): 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση γης Περιφέρειας, 
Ρυθμίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

8. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοπον−
νήσου.

9. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 1592/14.2.2002 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου.

10. Το από 12/10/2009 απόσπασμα από το πρακτικό 
αριθ. 14/09 της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Λεβιδίου (αρ. Απόφασης 209/12−10−09).

11. Το από Οκτώβριο 2008 τοπογραφικό και υψομετρι−
κό διάγραμμα (αρ. σχεδίου κλίμακας 1:200), καθώς και 
η από Οκτώβριο 2008 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής−
Υδραυλικής μελέτης καθορισμού οριογραμμών τμήμα−
τος ρέματος «Διακόπι» μεταξύ νεκροταφείου και κυρίας 
Δημοτικής οδού του οικισμού Καρδάρα Δήμου Λεβιδίου 
Νομού Αρκαδίας, το οποίο συντάχθηκε από την Διπλ. 
Πολιτικό Μηχανικό Άννα Ρήγα, όπως αυτά ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν στις 20−08−2009 από τη Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Ν. Α. Αρκαδίας.

12. Τη με αριθμό 7029/27−11−2009 Απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν. Α. Αρκαδίας, σχετικά με τον 
καθορισμό των οριογραμμών τμήματος κοίτης ρέματος 
«Διακόπι» στην περιοχή Δ.Δ. Καρδάρα Δ. Λεβιδίου σύμ−
φωνα με το αμέσως πιο πάνω αναφερόμενο τοπογρα−
φικό και υψομετρικό διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος 
«Διακόπι» μεταξύ νεκροταφείου και κύριας Δημοτικής 
οδού του οικισμού Καρδάρα Δήμου Λεβιδίου Νομού Αρ−
καδίας οριζομένων με τα σημεία Α9 έως Α16 (Αριστε−
ρά) και Δ5 έως Δ9 (Δεξιά) εκατέρωθεν της ροής του 
ρέματος στο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα 
(αρ. σχεδίου κλίμακας 1:500), το οποίο συντάχθηκε από 
την Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό Άννα Ρήγα, ελέγχθηκε και 
θεωρήθηκε στις 20−08−09 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπη−
ρεσιών της Ν. Α. Αρκαδίας και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας απόφασης.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα τοπογρα−
φικά και υψομετρικά διαγράμματα καθορισμού των 
οριογραμμών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



2158 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002300305100008*


